МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ЧИЖАПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 02.11.2020                                                                                                                               №  49

Об утверждении списка граждан,
нуждающихся в древесине для
собственных нужд отопления

       На основании Закона Томской области от 09.08.2007 № 165-ОЗ «Об установлении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд» (с изменениями)

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список граждан  муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение» нуждающихся в древесине для собственных нужд отопления в 2021 году. (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Чижапского
сельского поселения
                              С.М. Голещихин

Исп. Романова В.Ф.
8(38253)4-21-33